АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.06. 2015г. №64
с. Правая Хава

о разделе  земельного участка с
кадастровым номером 36:07:4000004:82

Рассмотрев материалы межевания земельного участка ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 36:07:4000004:82  площадью 4833 кв.м.
Местоположение земельного участка : Воронежская область, Верхнехавский район, с.Правая Хава, ул. Леваневского, земельный участок № 29 на два:
Участок №1 – площадь 3620 кв.м.,
Участок №2 – площадь 1213 кв.м..

1. Утвердить следующие адреса земельных участков:
Участок №1 – Воронежская область, Верхнехавский район, с.Правая Хава, ул. Леваневского, земельный участок № 29 «а»;
Участок №2 – Воронежская область, Верхнехавский район, с.Правая Хава, ул. Леваневского, земельный участок № 29 «б».

1.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Правохавского сельского поселения                            Ю.М. Жуков